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Sportkeglerverband Kanton Solothurn

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

Bl

B2

B3
Altersklasse
Gaste Damen
Gaste Herren
SFKV

Venus-MS (Nr. 500117)

18. Januar - 5. Februar 2017

Rest. Bellevue Lisslingen
Rangliste

114 Teilnehmer/innen

Fuchs Roger, Rothrist

Friedli Hanspeter, Emmen
Giger Michael, Halten

Fochi Hanspeter, Langendorf
Stribi Dieter, Chur

Furter Ernst, Dulliken

Marrari Tamara, Biberist
Burki Alfred, Kappelen

Schreier René, Solothurn

50 Auszeichnungen

1726
1656

839
764
759
458
490
568
734

15 Teilnehmer
16 Teilnehmer
20 Teilnehmer
18 Teilnehmer
11 Teilnehmer
15 Teilnehmer
4 Teilnehmer
12 Teilnehmer

3 Teilnehmer

Im Namen aller Mitglieder des KK Touring - Venus bedanken wir uns bei allen Keglerinnen
und Keglern die uns die Ehre erwiesen haben, hier in Lisslingen um die Auszeichnungen

zu kampfen.
Wir gratulieren Euch allen fur die Resultate die Ihr erreicht habt, im Speziellen allen denen
die die Auszeichnung erzielt haben.

Der KK Touring - Venus und das Wirte-Team des Bellevue Lisslingen.
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Kategorie Al

1.
. Slanzi Martin

. Bielmann Gilbert
. Kocsis Stefan

. Reber Hansueli
6.

ga h~ WN

Fuchs Roger

Kopp Paul

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Bleiker Ruedi
Steffen Silvia
Ziebold Theo
Geeler Silvia
Bordignon Bruno
Hinni Hansjorg
Leuenberger Robert
Aenishéansli Mario
Engimann Daniel

Kategorie A2

1.
. Hostettler Bendicht
. Kung Claudia

. Zaugg Roland

. Fritsch Jan

. Baumann Ursula
7.

o Ok, WN

Friedli Hanspeter

Knechtli Adrian

ohne Auszeichnung

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Képpeli Vincent
Vitale Daniele
Fritsch Elvira
Hiltbrunner Hans
Haueter Jacqueline
Rattimann Arthur
Etter Urs

Gabriel Urs

Lithi Beat

Kategorie B1

1.
. Dornbierer Walter
. Withrich Bruno

. Marrancone Enzo
. Schmid Hans-Jirg
. Walchli Martin

. Theus Hans

. Burlet Eugen

00 NO U1 WN

Giger Michael

SSKVMS Vers. 3.4a

15 Teilnehmer/innen

Rothrist
Alpnach-Dorf
Marly
Liesberg Dorf
Muttenz
Lisslingen

Schlieren

Zirich

Wangen b/Olten
Basel

Reinach
Bremgarten
Bannwil
Diepflingen

Boll

16 Teilnehmer/innen

Emmen
Derendingen
Alpnach-Dorf
Bettlach
Muttenz
Welschenrohr
Bellach

Solothurn
Kerzers
Muttenz
Bern
Oberburg
Luterbach
Oberwil-Lieli
Allschwil
Recherswil

20 Teilnehmer/innen

Halten
Courtelary
Lyssach
Kerzers
Frutigen

Rti b.Lyssach
Felsberg
Derendingen

Lizenz
6 Auszeichnungen

07011
45008
25014
07139
09276
55040

98008
82077
53089
09566
09049
10092
50007
09019
15027

7 Auszeichnungen

38377
50011
45121
50008
09063
53011
55038

55033
25259
09062
10010
16012
55054
30132
07296
50014

8 Auszeichnungen

10077
13029
10292
25093
07358
16195
32177
55006

Holz

1726
1652
1648
1630
1627
1625

1624
1606
1598
1591
1586
1549
1536
1515
1497

1656
1638
1607
1594
1588
1579
1576

1562
1524
1523
1521
1521
1519
1519
1513
1510

839
822
818
816
814
813
813
807

™

61
43
45
41
44
49

37
32
41
38
31
19
36
31
28

50
45
37
45
39
40
40

44
25
26
30
26
27
22
28
19

23
22
15
22
22
21
14
19
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Lizenz Holz TW
ohne Auszeichnung

9. Ramel Robert Neuenhof 01288 804 22
10. Jauch Sepp Bern 16015 789 17
11. Gander René Stansstad 45034 789 10
12. Schwendimann Pierre Delémont 1 36080 787 18
13. Tschann Stéphane Glovelier 15032 782 15
14. Hagmann Manfred Binningen 09592 777 13
15. Anliker Ulrich Lyssach 16005 773 14
16 . Gisler Karl Niederurnen 38362 771 13
17. Rutschmann Paul Lyssach 16116 769 19
18. D'Arienzo Loreto Bubikon 88119 763 14
19. Brechbihl Walter Oberburg 16017 760 14
20. Thomi Andreas Kerzers 25133 739 10

Kategorie B2 18 Teilnehmer/innen 8 Auszeichnungen

1. Fochi Hanspeter Langendorf 50017 764 13

2. Kaiser Therese Herzogenbuchsee 50003 759 18

3. Achermann Eduard Rheinfelden 09002 757 13

4. Tschanz Bruno Ostermundigen 10325 756 17

5. Wenger Patricia Mintschemier 25223 753 5

6. Fazzino Dominique Les Breuleux 36025 749 20

7. Schaller Vincent Courtételle 36121 748 9

8. Walker Theres Zirich 89038 747 9
ohne Auszeichnung

9. Banz Bruno Ennetblrgen 45114 745 9
10. Burlet Marlis Derendingen 55007 742 8
11. Graub Kurt Bern 10080 735 8
12. Karlen Erika Muttenz 09549 728 13
13. Kaslin Sophie Beckenried 45049 725 7
14. Strahm Heidi Ruedisbach 10229 725 6
15. Baumberger Heinz Koppingen 15086 696 11
16 . Achermann Elisabeth Rheinfelden 07006 686 10
17. Wenger Anita Langendorf 55067 681 9
18. Schaller Gabriel Courtételle 36013 650 5

Kategorie B3 11 Teilnehmer/innen 6 Auszeichnungen

1. Strubi Dieter Chur 32243 759 4

2. Tschanz Elsy Ostermundigen 10324 732 10

3. Zimmermann Johann Dottikon 01065 731 12

4. Rahm Hans Minchenstein 09458 718 8

5. Buhler Hanspeter Glattbrugg 86123 711 2

6. Lauper Walter Olten 53053 711 1
ohne Auszeichnung

7. Locher Flora Grasswil 16091 685 2

8. Wenger Heribert Muntschemier 25270 669 5

9. Hellal Alain Wetzikon 88035 662 7
10. Mihlemann Stefanie Gurmels 25272 661 4
11. Krattl Karl Chur 32060 654 10
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Kategorie Altersklasse

1. Furter Ernst
. Bachmann René
. Mathis Josef
. Walther Paul
. Fahrni Elisabeth

6. Hartmann Lotti
ohne Auszeichnung

7. Zurcher Peter

8. Graber Paula

9. Bourquin Heinrich
10. Hofer Peter

11. Pandiani Heinz
12. Reichenbach Hedi
13. Gasser Walter
14. Weber Verena
15. Arni Denise

ga b~ WN

Kategorie Gaste Damen

1. Marrari Tamara
2. Hauser Jlse

ohne Auszeichnung
3. Uebelhardt Kathi
4. Ott Sahra

Kategorie Gaste Herren

1. Burki Alfred
2. Lortscher Andreas
3. Schober Hans
4. Hasen Heinz
5. Hauser Peter
ohne Auszeichnung
6. Schuep Stefan
7. Uebelhardt Hugo
8. Bucher Ueli
9. Hauser Andi
10. Zbinden Jiirg
11. Probst Max
12. Lenard Stefan

Kategorie SFKV

1. Schreier René
2. Schreier Claude

ohne Auszeichnung
3. Ott Ernst

SSKVMS Vers. 3.4a

15 Teilnehmer/innen

Dulliken
Muttenz
Oberdorf NW
Olten
Muttenz
Gerlafingen

Oberwil
Basel
Busswil
Spreitenbach
Bassersdorf
Bern
Sachseln
Briittelen
Zuchwil

4 Teilnehmer/innen

Biberist
Solothurn

Solothurn
Utzenstorf

12 Teilnehmer/innen

Kappelen
Ittigen
Bellach
Worben
Solothurn

Bellach
Solothurn
Gerlafingen
Leuzingen
Solothurn
Bellach
Biberist

3 Teilnehmer/innen

Solothurn
Walliswil

Bettlach

Lizenz

6 Auszeichnungen

50019
09013
45058
53082
09095
55022

07271
07081
13017
01095
98138
10260
45037
25271
55004

2 Auszeichnungen

00003
00002

00001
00019

5 Auszeichnungen

00024
00021
00025
00023
00007

00014
00006
00020
00012
00011
00010
00013

2 Auszeichnungen

00028
00027

00022

21
00
00
30
00
00

10
25
00
00
00
20
19
20
30

Holz

458
453
450
449
448
448

447
438
436
433
432
419
415
405
397

490
450

431
415

568
557
549
536
512

491
486
483
450
424
424
390

734
717

690

™

18
26
23
16
20
15

19
14
17
14
12
13

g b~ W

D

16
13

12

D

Wk PFPrA~ANOIDN

22
20

29

414



