



Sportkeglerverband Kanton Solothurn

## Venus-MS (Nr. 500117)

18. Januar - 5. Februar 2017

Rest. Bellevue Lüsslingen

## Rangliste

114 Teilnehmer/innen      50 Auszeichnungen

### Kategoriensieger:

Kat. A1	Fuchs Roger, Rothrist	1726	15 Teilnehmer
Kat. A2	Friedli Hanspeter, Emmen	1656	16 Teilnehmer
Kat. B1	Giger Michael, Halten	839	20 Teilnehmer
Kat. B2	Fochi Hanspeter, Langendorf	764	18 Teilnehmer
Kat. B3	Strübi Dieter, Chur	759	11 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Furter Ernst, Dulliken	458	15 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Marrari Tamara, Biberist	490	4 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Bürki Alfred, Kappelen	568	12 Teilnehmer
Kat. SFKV	Schreier René, Solothurn	734	3 Teilnehmer

Im Namen aller Mitglieder des KK Touring - Venus bedanken wir uns bei allen Keglerinnen und Keglern die uns die Ehre erwiesen haben, hier in Lüsslingen um die Auszeichnungen zu kämpfen.

Wir gratulieren Euch allen für die Resultate die Ihr erreicht habt, im Speziellen allen denen die die Auszeichnung erzielt haben.

Der KK Touring - Venus und das Wirte-Team des Bellevue Lüsslingen.

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	15 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen			
1. Fuchs Roger	Rothrist	07011	1726	61	
2. Slanzi Martin	Alpnach-Dorf	45008	1652	43	
3. Bielmann Gilbert	Marly	25014	1648	45	
4. Kocsis Stefan	Liesberg Dorf	07139	1630	41	
5. Reber Hansueli	Muttenz	09276	1627	44	
6. Kopp Paul	Lüsslingen	55040	1625	49	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
7. Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	1624	37	
8. Steffen Silvia	Zürich	82077	1606	32	
9. Ziebold Theo	Wangen b/Olten	53089	1598	41	
10. Geeler Silvia	Basel	09566	1591	38	
11. Bordignon Bruno	Reinach	09049	1586	31	
12. Hinni Hansjörg	Bremgarten	10092	1549	19	
13. Leuenberger Robert	Bannwil	50007	1536	36	
14. Aenishänsli Mario	Diepflingen	09019	1515	31	
15. Engimann Daniel	Boll	15027	1497	28	
Kategorie A2	16 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen			
1. Friedli Hanspeter	Emmen	38377	1656	50	
2. Hostettler Bendicht	Derendingen	50011	1638	45	
3. Küng Claudia	Alpnach-Dorf	45121	1607	37	
4. Zaugg Roland	Bettlach	50008	1594	45	
5. Fritsch Jan	Muttenz	09063	1588	39	
6. Baumann Ursula	Welschenrohr	53011	1579	40	
7. Knechtli Adrian	Bellach	55038	1576	40	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
8. Käppeli Vincent	Solothurn	55033	1562	44	
9. Vitale Daniele	Kerzers	25259	1524	25	
10. Fritsch Elvira	Muttenz	09062	1523	26	
11. Hiltbrunner Hans	Bern	10010	1521	30	
12. Haueter Jacqueline	Oberburg	16012	1521	26	
13. Rüttimann Arthur	Luterbach	55054	1519	27	
14. Etter Urs	Oberwil-Lieli	30132	1519	22	
15. Gabriel Urs	Allschwil	07296	1513	28	
16. Lüthi Beat	Recherswil	50014	1510	19	
Kategorie B1	20 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen			
1. Giger Michael	Halten	10077	839	23	
2. Dornbierer Walter	Courtelary	13029	822	22	
3. Wüthrich Bruno	Lyssach	10292	818	15	
4. Marrancone Enzo	Kerzers	25093	816	22	
5. Schmid Hans-Jürg	Frutigen	07358	814	22	
6. Wälchli Martin	Rüti b.Lyssach	16195	813	21	
7. Theus Hans	Felsberg	32177	813	14	
8. Burlet Eugen	Derendingen	55006	807	19	

		Lizenz	Holz	TW
<b>ohne Auszeichnung</b>				
9. Ramel Robert	Neuenhof	01288	804	22
10. Jauch Sepp	Bern	16015	789	17
11. Gander René	Stansstad	45034	789	10
12. Schwendimann Pierre	Delémont 1	36080	787	18
13. Tschann Stéphane	Glovelier	15032	782	15
14. Hagmann Manfred	Binningen	09592	777	13
15. Anliker Ulrich	Lyssach	16005	773	14
16. Gisler Karl	Niederurnen	38362	771	13
17. Rutschmann Paul	Lyssach	16116	769	19
18. D'Arienzo Loreto	Bubikon	88119	763	14
19. Brechbühl Walter	Oberburg	16017	760	14
20. Thomi Andreas	Kerzers	25133	739	10
<b>Kategorie B2</b>	<b>18 Teilnehmer/innen</b>	<b>8 Auszeichnungen</b>		
1. Fochi Hanspeter	Langendorf	50017	764	13
2. Kaiser Therese	Herzogenbuchsee	50003	759	18
3. Achermann Eduard	Rheinfelden	09002	757	13
4. Tschanz Bruno	Ostermundigen	10325	756	17
5. Wenger Patricia	Müntschemier	25223	753	5
6. Fazzino Dominique	Les Breuleux	36025	749	20
7. Schaller Vincent	Courtételle	36121	748	9
8. Walker Theres	Zürich	89038	747	9
<b>ohne Auszeichnung</b>				
9. Banz Bruno	Ennetbürgen	45114	745	9
10. Burlet Marlis	Derendingen	55007	742	8
11. Gräub Kurt	Bern	10080	735	8
12. Karlen Erika	Muttenz	09549	728	13
13. Käslin Sophie	Beckenried	45049	725	7
14. Strahm Heidi	Rüedisbach	10229	725	6
15. Baumberger Heinz	Koppingen	15086	696	11
16. Achermann Elisabeth	Rheinfelden	07006	686	10
17. Wenger Anita	Langendorf	55067	681	9
18. Schaller Gabriel	Courtételle	36013	650	5
<b>Kategorie B3</b>	<b>11 Teilnehmer/innen</b>	<b>6 Auszeichnungen</b>		
1. Strübi Dieter	Chur	32243	759	4
2. Tschanz Elsy	Ostermundigen	10324	732	10
3. Zimmermann Johann	Dottikon	01065	731	12
4. Rahm Hans	Münchenstein	09458	718	8
5. Bühler Hanspeter	Glattbrugg	86123	711	2
6. Lauper Walter	Olten	53053	711	1
<b>ohne Auszeichnung</b>				
7. Locher Flora	Grasswil	16091	685	2
8. Wenger Heribert	Müntschemier	25270	669	5
9. Hellal Alain	Wetzikon	88035	662	7
10. Mühlemann Stefanie	Gurmels	25272	661	4
11. Krättli Karl	Chur	32060	654	10

			Lizenz	Holz	TW
<b>Kategorie Altersklasse</b>	<b>15 Teilnehmer/innen</b>	<b>6 Auszeichnungen</b>			
1. Furter Ernst	Dulliken	50019	21	458	18
2. Bachmann René	Muttenz	09013	00	453	26
3. Mathis Josef	Oberdorf NW	45058	00	450	23
4. Walther Paul	Olten	53082	30	449	16
5. Fahrni Elisabeth	Muttenz	09095	00	448	20
6. Hartmann Lotti	Gerlafingen	55022	00	448	15
<b>ohne Auszeichnung</b>					
7. Zürcher Peter	Oberwil	07271	10	447	19
8. Graber Paula	Basel	07081	25	438	14
9. Bourquin Heinrich	Busswil	13017	00	436	17
10. Hofer Peter	Spreitenbach	01095	00	433	14
11. Pandiani Heinz	Bassersdorf	98138	00	432	12
12. Reichenbach Hedi	Bern	10260	20	419	13
13. Gasser Walter	Sachseln	45037	19	415	3
14. Weber Verena	Brüttelen	25271	20	405	4
15. Arni Denise	Zuchwil	55004	30	397	5
<b>Kategorie Gäste Damen</b>	<b>4 Teilnehmer/innen</b>	<b>2 Auszeichnungen</b>			
1. Marrari Tamara	Biberist	00003		490	4
2. Hauser Jlse	Solothurn	00002		450	3
<b>ohne Auszeichnung</b>					
3. Uebelhardt Käthi	Solothurn	00001		431	1
4. Ott Sahra	Utzenstorf	00019		415	2
<b>Kategorie Gäste Herren</b>	<b>12 Teilnehmer/innen</b>	<b>5 Auszeichnungen</b>			
1. Bürki Alfred	Kappelen	00024		568	16
2. Lötscher Andreas	Ittigen	00021		557	13
3. Schober Hans	Bellach	00025		549	8
4. Hasen Heinz	Worben	00023		536	12
5. Hauser Peter	Solothurn	00007		512	6
<b>ohne Auszeichnung</b>					
6. Schuep Stefan	Bellach	00014		491	2
7. Uebelhardt Hugo	Solothurn	00006		486	5
8. Bucher Ueli	Gerlafingen	00020		483	7
9. Hauser Andi	Leuzingen	00012		450	4
10. Zbinden Jürg	Solothurn	00011		424	1
11. Probst Max	Bellach	00010		424	1
12. Lenard Stefan	Biberist	00013		390	3
<b>Kategorie SFKV</b>	<b>3 Teilnehmer/innen</b>	<b>2 Auszeichnungen</b>			
1. Schreier René	Solothurn	00028		734	22
2. Schreier Claude	Walliswil	00027		717	20
<b>ohne Auszeichnung</b>					
3. Ott Ernst	Bettlach	00022		690	29